MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
ALFARO ARANCIBIA HUGO HERNAN
ALVAREZ COFRE CAROLINA DEL CARMEN
ANTEZANA CANTO DANIEL ENRIQUE
ARANCIBIA ZUNIGA PABLO ANTONIO
BERNALES BERNALES PATRICIO
BRAVO BUSTAMANTE GUSTAVO MANUEL
BUNSEN CRUZ JAIME
BUSTOSLIZAMA MANUEL
CARCAMO LOPEZ JOSE RAFAEL
CARVAJAL PEREZ LAURA ANGELICA
CASTILLO ABARCA MARCO ANTONIO
CUEVAS CARRENO CARLO VALENTIN
DELGADO VERA ALEX JAVIER
DUQUE MANRIQUEZ VICTOR LEONEL
ESCAURIAZA SANCHEZ DAVID ANDRES
ESPINOZA VALLEJOS PEDRO DAVID
ESPINOZA VARAS FERNANDO JAVIER
EYRAUD LEYTON IVAN ANDRES
FLORES IRRIBARREN RODRIGO FRANCISCO
FLORES NUNEZ OCTAVIO
FONTECILLA MOLINA CHRISTIAN IGNACIO
FUMEY SILES JORGE ROLANDO
GALLEGOS VILDOSO ANDREA DEL CARM
GARCIA AYALA NELSON
GODOY ALFARO MARCO
GOMEZ VARAS SANDRA MARCELA
HERRERA ALVAREZ FRANCISCO JAVIER
HUANCA ARAVENA SAMUEL FERNANDO

LARREA ICAZA DE BACUY MARNA ELIZABETH

MANRIQUEZ ZUNIGA JIMENA SOLEDAD
MARIN TABORGA CESAR ANDRES
MATAMOROS BLACIO JOSE PATRICIO
MERA TORREALBA FRANCISCO ENRIQUE

TIPO DE
CONTRATO

SALVAVIDASE INSPECT
SALVAVIDASE INSPECT
TURISMO
SALVAVIDASE INSPECT
SALVAVIDASE INSPECT
OTROS

TURISMO

OTROS

SALVAVIDASE INSPECT
OTROS

OTROS

SALVAVIDASE INSPECT
SALVAVIDAS E INSPECT
TURISMO
SALVAVIDASE INSPECT
TURISMO
SALVAVIDASE INSPECT
OTROS

TURISMO

TURISMO

DOCTORESY PSICOTEC
TURISMO

OTROS

OTROS

SALVAVIDASE INSPECT
OTROS

SALVAVIDAS E INSPECT
SALVAVIDASE INSPECT
DOCTORESY PSICOTEC
TURISMO
SALVAVIDASE INSPECT
DOCTORESY PSICOTEC
SALVAVIDASE INSPECT

ESCALAFON
CATEGORIA

AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
PROFESIONALES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
PROFESIONALES
MAYORDOMOS

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2010

DEPARTAMENTO
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion para probar
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Turismo

Direccion para probar

Comunicaciones y Relaciones Publicas

Direccion de Turismo

Direccion de Turismo

Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Turismo

Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Turismo

Direccion de Desarrollo Comunitario

No Borrar
No Borrar

Direccion de Transito y Transporte P
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Turismo

Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Turismo

Direccion de Turismo

Direccion de Transito y Transporte P
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Turismo

Direccion para probar

Direccion de Turismo
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GRADO

NIVEL REMUNERACION

1.118.316
691.442
250.000
684.127
676.812
676.812
304.830

32511
977.573
137.243
459.800
771.907
979.099
400.000
676.812
300.000
679.250
700.000
250.000
400.000
452.986
365.750
224.675

1.158.989
679.250

42915

1.049.528
779.222

1.853.089
429.333
691.442
452.986
679.250



MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE
MILLONES MERY JAVIER
MORAGREGA DIAZ ANA VERONICA
MORALES ROJAS LEONARDO TITO
MORENO GALLARDO MARCELA ALEJANDRA
MORENO GALLARDO YESSICA ANDREA
MURIANO NUNEZ CLAUDIA ROMINA
OLIVARES DONOSO MARCO EDUARDO
ORSOLA CARRASCO SOLANGE
OYARZUN POBLETE CLAUDIA ALEJANDRO
PEREZ ESPINOSA JOSE ROBERTO
PEREZ ZUNIGA LUIS ALEJANDRO
RAMIREZ BERNAMDEZ ADOLFO
RAMIREZ HERNANDEZ CRISTIAN ALFONSO
RODRIGUEZ PEREZ SEBASTIAN
ROJAS MORALES JORGE NELSON
ROJAS PLATERO JUAN HECTOR
ROMANQUE OLIVAREZ FABIAN MAXIMILIANO
SABANDO SANTIBANEZ EDUARDO JULIAN
SALAS HERRERA CAROLINA STEFANY
SILVA BARRA CRISTIAN ARTURO
SOTO GUTIERREZ DANIEL ALEXIS
TOLEDO TORREJON ROGERS
VELASQUEZ TONINI ADRIAN MATIAS
VILLALOBOS DURAN ALEJANDRO CRISTOBAL
VILLANUEVA PIZARRO SANIEL MARCELO
YANEZ NUNEZ PABLO ANDRES

TIPO DE
CONTRATO

SALVAVIDASE INSPECT
OTROS

DOCTORESY PSICOTEC
OTROS

SALVAVIDASE INSPECT
TURISMO
SALVAVIDASE INSPECT
TURISMO

TURISMO

TURISMO

TURISMO

TURISMO

TURISMO
SALVAVIDASE INSPECT
SALVAVIDASE INSPECT
SALVAVIDASE INSPECT
SALVAVIDASE INSPECT
OTROS

TURISMO
SALVAVIDASE INSPECT
OTROS

SALVAVIDASE INSPECT
SALVAVIDAS E INSPECT
SALVAVIDASE INSPECT
TURISMO
SALVAVIDASE INSPECT

ESCALAFON
CATEGORIA

MAYORDOMOS
AUXILIARES
PROFESIONALES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2010

DEPARTAMENTO
Direccion de Turismo
SecretariaMunicipa
Direccion de Transito y Transporte P
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Desarrollo Comunitario
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo

No Borrar
Direccion de Turismo
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Aseo y Ornato
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo
Direccion de Turismo

SUBTOTALES:
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GRADO
NIVEL REMUNERACION

679.250
288.075
599.797
810.920
671.935
0
684.127
0
198.812
400.000
320.000
400.000
400.000
784.098
831.040
967.512
679.250
41.452
250.000
679.250
700.000
676.812
676.812
679.250
400.000
689.003

33.533.344



MUNICIPALIDAD DE ARICA

NOMBRE

TIPO DE
CONTRATO

ESCALAFON
CATEGORIA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2010

DEPARTAMENTO

TOTALES:
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GRADO
NIVEL REMUNERACION

33.533.344



